



GMINA MARKOWA

37-120 Markowa, Markowa 1399
e-mail sekretariat@markowa.pl
www.markowa.pl
Tel. 17 226 53 52, Fax 17 226 57 56

ZP.271.4.2024

Markowa, 26 kwietnia 2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **ZP.271.4.2024** w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „**Przebudowa drogi gminnej nr 109916R Boratynówka Husów**“ w systemie **zaprojektuj i wybuduj**”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399

WYJAŚNIENIA nr 1

Gmina Markowa informuje, że w dniu 25.04.2024r. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do niej następujące wnioski o wyjaśnienie:

1. Czy Zamawiający przewiduje podział działek w przypadku, gdy projektowane elementy infrastruktury drogowej nie mieszczą się w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje podział działek w przypadku gdy projektowane elementy i infrastruktury drogowej nie mieszczą się w pasie drogowym. Procedurę podziału zobowiązany jest zrealizować Wykonawca. Koszty związane z wykupem działek ponosi Zamawiający.

2. Upzejmie prosimy o udostępnienie planów sytuacyjnych wraz z mapą do celów projektowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

3. Czy należy wycenić zaprojektowanie i budowę kanału teletechnicznego?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wycenić zaprojektowanie i budowę kanału technologicznego

4. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia lub warunki techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawomocną decyzję o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.

5. Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną zawierającą odwierty geologiczne w rejonie projektowanego obiektu mostowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej.

6. Prosimy o informację do kogo należy destrukcja z frezowania?

Odpowiedź:

Destrukt z frezowania należy do Wykonawcy.

- 7. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o minimum tydzień. Swoją prośbę motywujemy tym, iż wiele firm nie pracuje w tym okresie z uwagi na weekend majowy. A co za tym idzie-pozyskanie ofert od podwykonawców i dostawców będzie ograniczone. Dodatkowy czas pozwoli na rzetelną analizę dokumentacji oraz przygotowanie konkurencyjnej oferty. Dokładne przygotowanie oferty będzie miało wpływ na lepszą wycenę i z pewnością zaprocentuje na etapie późniejszej realizacji.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Mirosław Mac

/-/

Wójt Gminy Markowa